
 
Od: @ita-intertact.com> 
Odesláno: středa 4. listopadu 2020 11:19 
Komu: @med.muni.cz> 
Předmět: RE: Prosba - potvrzení objednávky č. SML/1198/0128/20  
  

,  
potvrzuji přijetí objednávky č. 1198/0128/20. 
Pracovní pozice Senior sales manager: 

 
  
  
V případě jakýchkoli dotazů mne neváhejte kontaktovat 
  
  
  

 
  
  
  
From: @med.muni.cz>  
Sent: Friday, October 23, 2020 10:37 AM 
To: @ita-intertact.com> 
Subject: Prosba - potvrzení objednávky č. SML/1198/0128/20 
  

  
  
zasílám opravenou objednávku.  
  
Dovoluji si Vás touto cestou opětovně požádat o písemné potvrzení přijetí objednávky č. 
1198/0128/20 (dostačující je e-mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedením pracovní pozice 
osoby vystavující potvrzení). Tyto pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015 Sb., který 
je účinný od 1. 7. 2016. 
 
 Děkuji za spolupráci. S pozdravem a přáním příjemného dne   
   

 
Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

 
Kamenice 735/5, 625 00 Brno 
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